
Na temelju članka 32. stavka 1., točke 26. Statuta Grada Vukovara (Službeni vjesnik 

Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 1. 

sjednici, održanoj 7. srpnja 2017., donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 

 

 

I. 

 

Prihvaća se  Izvješće o izvršenju Programa financiranja javnih potreba za 2016. godinu 

u području sporta koji je sastavni dio ove Odluke. 

 

 

II. 

 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 620-01/15-01/1     

URBROJ: 2196/01-01-17-104       

Vukovar, 7. srpnja 2017. 

Predsjednik Gradskog vijeća  

 

Tomislav Šota, drmed.vet.. 



IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PROGRAMA JAVNIH POTREBA U 

SPORTU ZA 2016. GODINU NA PODRUČJU GRADA VUKOVARA 
 

 

 

PROGRAM 

Tekuće donacije sportskim društvima 

 

 

RB KLUB - UDRUGA PLANIRANO IZVRŠENO 

1. Ženski odbojkaški klub „Vukovar“ 450.000,00 kn   450.000,00 kn  

2. Hrvatski odbojkaški klub „Borovo“ - Vukovar 45.000,00 kn      45.000,00 kn  

3. Muški odbojkaški klub „Vukovar“ 45.000,00 kn      45.000,00 kn  

4. Klub sjedeće odbojke „Vukovar“ 20.000,00 kn     20.000,00 kn  

5. Hrvatski nogometni klub „Vukovar 1991“ 650.000,00 kn    650.000,00 kn  

6. Nogometni klub „Vuteks - Sloga“ 400.000,00 kn   400.000,00 kn  

7. Hrvatski nogometni klub „Radnički“ 240.000,00 kn      200.000,00 kn  

8. Sportski nogometni klub „Dunav“ Sotin 60.000,00 kn      60.000,00 kn  

9. Hrvatski nogometni klub „Borovo“ 30.000,00 kn       30.000,00 kn  

10. Hrvatski nogometni klub „Mitnica“ 60.000,00 kn     60.000,00 kn  

11. Hrvatski nogometni klub „Lipovača“ 30.000,00 kn     30.000,00 kn  

12. Malonogometni klub „Primus“ 10.000,00 kn        10.000,00 kn  

13. Škola nogometa „Mali Vukovarac“ 150.000,00 kn     150.000,00 kn  

14. Škola nogometa „Bubamara“ 150.000,00 kn      150.000,00 kn  

15. Hrvatski rukometni klub „Borovo“ 200.000,00 kn       200.000,00 kn  

16. Ženski rukometni klub „Vukovar“ 150.000,00 kn      133.300,00 kn  

17. Hrvatski košarkaški klub „Vukovar“ 180.000,00 kn      180.000,00 kn  

18. Košarkaški klub „Borovo“ 180.000,00 kn     180.000,00 kn  

19. Hrvatski veslački klub „Vukovar 91“ 180.000,00 kn     180.000,00 kn  

20. Stolnoteniski klub „Vukovar 91“ 50.000,00 kn        50.000,00 kn  

21. Gimnastički klub „Vukovar“ 90.000,00 kn        90.000,00 kn  

22. Boksački klub „Borovo“ 70.000,00 kn     45.000,00 kn  

23. Karate klub „Vukovar 91“ 110.000,00 kn   110.000,00 kn  

24. Šahovski klub „Vukovar 91“ 90.000,00 kn       90.000,00 kn  

25. Šahovski klub „Borovo 1937“ 30.000,00 kn      30.000,00 kn  

26. Tenis klub „Borovo naselje“ 120.000,00 kn     120.000,00 kn  

27. Tenis klub „Vukovar“ 20.000,00 kn       20.000,00 kn  

28. Tenis klub „Mitnica“ 10.000,00 kn       10.000,00 kn  

29. Streljački klub „GRIČ 7“ 20.000,00 kn     20.000,00 kn  

30. Hrvatski kuglački klub „Vukovar 91“ 20.000,00 kn    16.460,00 kn  

31. Sinanju shin do „Vukovarski sokol“ 10.000,00 kn     10.000,00 kn  

32. Kickbox klub „Vrana“ 5.000,00 kn       5.000,00 kn  

33. Boćarski klub „Mitnica“ 25.000,00 kn        25.000,00 kn  

34. Boćarski klub „Borovo“ 15.000,00 kn         15.000,00 kn  

35. Boćarski klub „Dunav“ Sotin 15.000,00 kn      15.000,00 kn  

36. Boćarski klub Trpinjska cesta 15.000,00 kn       15.000,00 kn  

37. Biciklivo - rekreativo 15.000,00 kn       15.000,00 kn  

38. Rekreativno biciklistički klub „Pedala“ 10.000,00 kn     10.000,00 kn  



39. Sportsko ribolovna udruga „Borovo naselje 91“ 5.000,00 kn        5.000,00 kn  

40. Sportsko ribolovna udruga „Slaven“ 5.000,00 kn                      -   kn  

41. Sportsko ribolovna udruga „Dea sport“ 5.000,00 kn          5.000,00 kn  

42. UZOSIO Golubica 30.000,00 kn      30.000,00 kn  

43. Udruga invalida rada „Vukovar“ 10.000,00 kn      10.000,00 kn  

44. Udruga za sport i rekreaciju „TOP SPORT“ 20.000,00 kn        20.000,00 kn  

45. Klub dizača utega „Vukovar“ 35.000,00 kn    35.000,00 kn  

46. Powerlifting klub „Vukovar“ 20.000,00 kn       20.000,00 kn  

47. Konjički klub „Dunavski raj“ 25.000,00 kn        25.000,00 kn  

48. 
Zajednica sportsko ribolovnih udruga grada 

Vukovara 
20.000,00 kn         20.000,00 kn  

50. Taekwondo „Borovo“ 10.000,00 kn         10.000,00 kn  

UKUPNO 4.155.000,00 kn   4.064.760,00 kn  

 
NAPOMENA: 
a) Redni broj 7. Hrvatski nogometni klub „Radnički“ - ispao je u niži rang natjecanja i 

sredstva koja su planirana nisu u skladu sa stvarnim troškovima natjecanja u tom rangu pa je 

iznos 240.00,00 kn zamjenjuje se iznosom 200.000,00 kn  

 

b) Redni broj 16. Ženski rukometni klub „Vukovar“ – Udruga ne podmiruje svoje obveze 

preuzete dodjeljivanjem proračunskih sredstava prema dobavljačima. Zbog netransparentnog 

financijskog poslovanja i zbog davanja nepotpunih informacija i podataka o trošenju 

proračunskih sredstava, sukladno članku 48. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 

financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode 

udruge, iznos 150.000,00 kn se zamjenjuje iznosom 133.300,00 kn koliko je isplaćeno.  

 

c) Redni broj 22. Boksački klub „Borovo“ – Udruga nije opravdala utrošena proračunska 

sredstva dobivena za odlazak na Olimpijske kvalifikacije. Udruga koristi dvoranu i prostore u 

sportskoj dvorani u Borovu naselju bez naknade, a proračunska sredstva koristi za 

podmirivanje troškova najma dvorana u Novoj Gradiški i Osijeku. Aktivnosti se provode 

izvan grada Vukovara i klub nije ni u jednim obavijestima i publikacijama objavio činjenicu  

da je Grad Vukovar  davatelj financijskih sredstava sukladno članku 42. Uredbe o kriterijima, 

mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće 

dobro koje provode udruge.  Zbog netransparentnog financijskog poslovanja,  sukladno 

članku 48. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i 

projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge, iznos 70.000,00 kn se zamjenjuje 

iznosom 45.000,00 kn 

 

d) Redni broj 30. Hrvatski kuglački klub „Vukovar 91“ - 31. listopada 2016. godine pokrenuo 

je brisanje udruge iz Registra udruga i prestanak funkcioniranja pa se, sukladno članku 48. 

Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata 

od interesa za opće dobro koje provode udruge, iznos 20.000,00 kn zamjenjuje iznosom 

16.460,00 kn koliko je i isplaćeno s 31. listopadom 2016. godine. 

 

e) Redni broj 40. Sportsko ribolovna udruga „Slaven“ – Udruga nije registrirana sukladno 

članku 22. Zakonu o udrugama i članka 14. Zakonu o sportu  pa se iznos 5.000,00 kn 

zamjenjuje se iznosom 0,00 kn 

 
 
 

  



P R O G R A M 

sportske manifestacije za 2016. godinu 

 
 

RB SPORTSKI KLUB MANIFESTACIJA PLANIRANO IZVRŠENO 

1. 
Nogometni klub „Vuteks-

Sloga“ 
Memorijalni turnir Slobodan Tišov - Lujo 10.000,00 kn 10.000,00 kn 

2. HNK „Radnički“ 
Memorijalni turnir 26. poginulih članova 

HNK Radnički 
10.000,00 kn 10.000,00 kn 

3. HNK „Borovo“ Memorijalni turnir Blago Zadro 20.000,00 kn 20.000,00 kn 

4. HNK „Mitnica“ 

Nogometni turnir veteranskih ekipa 

hrvatskih branitelja 
8.000,00 kn 8.000,00 kn 

Obilježavanje obljetnice pada Grada 

5. HNK „Lipovača“ Turnir Sv. Ana 2.000,00 kn 2.000,00 kn 

6. MNK „Primus“ Memorijalni turnir Marin Martin 2.000,00 kn 2.000,00 kn 

7. Udruga građana „Viktorija“ 6. veteranski turnir mirna reintegracija 5.000,00 kn 5.000,00 kn 

8. ŽRK „Vukovar“ Kup Grada Vukovara "Žrtva Kupresa" 5.000,00 kn 5.000,00 kn 

9. HVK „Vukovar“ 
8. regata Sv. Filip i Jakov 

10.000,00 kn 10.000,00 kn 
8. međunarodni vukovarski maraton 

10. 
Gimnastički klub 

„Vukovar“ 

Kup Slavonije i Baranje pojedinačno i 

višebojna prvenstvo grada Vukovara 

županijsko prvenstvo  

5.000,00 kn 5.000,00 kn 

11. Boksački klub „Borovo“ 
Tradicionalni turnir vukovarski pobjednik 

2016. god 
5.000,00 kn 5.000,00 kn 

12. Karate klub „Vukovar 91“ Kup Vukovara 5.000,00 kn 5.000,00 kn 

13. TK „Borovo naselje“ 
10. turnir dana Vukovara 

8.000,00 kn 8.000,00 kn 
10. turnir prvi reket Vukovara 

14. Streljački klub „Grič 7“ Dan sjećanja 3.000,00 kn 3.000,00 kn 

15. Boćarski klub „Mitnica“ Memorijalni turnir Ivica Šoljić 5.000,00 kn 5.000,00 kn 

16. Boćarski klub “Borovo“ 

10. međunarodni turnir Dan državnosti 

6.000,00 kn 6.000,00 kn 14. tradicionalni turnir u boćanju bračnih 

parova 

17. 
Boćarski klub „Dunav“ 

Sotin 
Memorijalni turnir 5.000,00 kn 5.000,00 kn 

18. Biciklivo - rekreativo Biciklistički maraton Biciklom na alku 5.000,00 kn 5.000,00 kn 

19. SRU „Slaven“ Međunarodni memorijal Rade Lončar 1.500,00 kn -   kn 

20. SRU „Dea sport“ 
Međunarodni kup u lovu ribe na plovak i 

varalice 
3.000,00 kn -   kn 

21. 
Klub dizača utega 

„Vukovar“ 
Kup grada Vukovara 2.000,00 kn 2.000,00 kn 

22. ŠN „Mali Vukovarac“ 

Memorijalni turnir Danijel Popović 

5.000,00 kn 5.000,00 kn 
Nike turnir 

Turnir OŠ povodom dana grada 

Božićni turnir OŠ 



23. ŠN „Bubamara“ 
Memorijalni turnir Slobodan Tišov - Lujo - 

za mlađe 
3.000,00 kn 3.000,00 kn 

24. 
Udruga za sport i rekreaciju 

„Top sport“ 

Dan sportske rekreacije 

6.000,00 kn 6.000,00 kn 

Svjetski dan zdravlja "Adica" 

Dan grada Vukovara turnir u košarci 

4. turnir u ženskoj odbojci 

Turnir u odbojci na pijesku 

Obilježavanje hrvatskog olimpijskog dana 

Odbojka "Ne daj se godinama" 

Listopad-mjesec pješačenja 

Dan udruge Top sport 

Sudjelovanje na festivalu Hr. Dan žena 

25. Taekwondo „Borovo“ Sportin 1.000,00 kn -   kn 

26. ŠRU „Borovo naselje 91“ Kup Borovo naselje 2.000,00 kn -   kn 

27. TK „Vukovar“ Vukovar open 2.000,00 kn -   kn 

28. ŠNK „Dunav“ Sotin Memorijalni nogometni turnir 2.000,00 kn 2.000,00 kn 

29. 
Klub podvodnih aktivnosti 

„Vukovar“ 
Ekološke akcije 2.000,00 kn 2.000,00 kn 

30 
Nogometno središte 

Vukovar 
Otvoreni kamp za vratare 2.000,00 kn -   kn 

31. ZŠUG Vukovara 

Proglašenje najuspješnijih udruga i sportaša 

u 2015. 
15.000,00 kn 14.936,69 kn 

Olimpijski festival dječjih vrtića 20.000,00 kn 19.286,73 kn 

32. 
Udruga mladih Reakcija 

Vukovar 
Memorijalni turnir Slobodan Tišov - Lujo 10.000,00 kn 10.000,00 kn 

UKUPNO 195.500,00 kn 183.223,42 kn 

 
 

PROGRAM 

Zajednica športskih udruga Grada Vukovara 
 

SPORTSKA  UDRUGA GODIŠNJI IZNOS IZVRŠENO 

ZAJEDNICA SPORTSKIH UDRUGA 

GRADA VUKOVARA 
540.000,00 kn 540.000,00kn 

U  K  U  P  N  O: 540.000,00 kn 540.000,00 kn 

  



PROGRAM 

Sredstva pričuve za 2016. 

RB UDRUGA PRIJEDLOG IZVRŠENO 

1 Udruga za sport i rekreaciju „TOP SPORT“ 12. Hrvatski festival sportske rekreacije 5.000,00 kn  

2 Košarkaški klub „Borovo“ Kvalifikacije A-1 ligu 30.000,00 kn  

3 HNK "Radnički" Vukovar Rad škole nogometa 5.000,00 kn  

4 Boksački klub „Borovo“ Pripreme za OI 12.500,00 kn  

5 Društvo "Hrvatska žena" Doživjeti stotu 1.000,00 kn  

6 Powerlifting klub „Adamas“ Mladi su snaga budućnosti 2.000,00 kn  

7 Atletski klub „Maraton“ Vukovar Redovno poslovanje 5.000,00 kn  

8 HRK Borovo Seminar za trenere 3.200,00 kn  

9 
Udruga policije vukovarskih branitelja iz 

Domovinskog rata Vukovar 
Memorijalni turnir 12. redarstvenika 2.000,00 kn  

10 Šahovski klub „Vukovar 91“ 25. Međunarodni šahovski festival 2.000,00 kn  

11 Društvo prijatelja Hajduka Vukovar Humanitarni malonogometni turnir 2.000,00 kn  

12 
Koordinacija udruga proisteklih iz 

Domovinskog rata grada Vukovara 
Turnir Korčula 5.900,00 kn  

13 Klub podvodnih aktivnosti „Vukovar“ Ronilački kamp 8.200,00 kn  

14 Hrvatski veslački klub „Vukovar“ Zaveslaj za budućnost 28.000,00 kn  

15 Boćarski klub "Dunav" Sotin Dodatne kvalifikacije 1.300,00 kn  

16 Klub dizača utega „Vukovar“ Europsko prvenstvo 7.000,00 kn  

17 Šahovski klub „Borovo 1937“ Razvoj šahovske škole 2.000,00 kn  

18 Udruga hrvatskih branitelja Trpinjske ceste 9.memorijalni turnir Marko Babić 4.000,00 kn  

19 Boćarski klub „Borovo“ Promicanje boćarskog sporta 1.250,00 kn  

20 Konjički klub „Dunavski raj“ Liječenje konja 3.000,00 kn  

21 
Udruga hrvatskih branitelja dragovoljaca 

Domovinskog rata 
Organizacija sportskih igara 3.000,00 kn  

22 Sinanju shin do „Vukovarski sokol“ Nabava opreme 3.000,00 kn  

23 Šahovski klub „Borovo 1937“ Memorijalni turnir 5.000,00 kn  

24 
Udruga policije vukovarskih branitelja 

Domovinskog rata Vukovar 
Sv. Mihovil 2.000,00 kn  

25 Boćarski klub „Trpinjska cesta“ Blago Zadro 7.000,00 kn  

26 Karate klub „Vukovar 91“ Balkansko prvenstvo 5.000,00 kn  

27 Zajednica športskih udruga grada Vukovara Dodjela nagrada 9.000,00 kn  

28 Malonogometni klub „Bata Borovo“ Kup Hrvatske 2.000,00 kn  

PLANIRANO: 220.000,00 kn  UKUPNO 166.350,00 kn  

 


	gv-01-03
	gv-01-03-a

